
UCHWAŁA NR XXXVI/411/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu wchodzącemu w skład Zespołu Kształcenia i Wychowania w Stężycy

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn.zm.) oraz na podstawie § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznego przedszkola, stanowiącego załącznik 
Nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn.zm.) Rada Gminy 
Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkolu wchodzącemu w skład Zespołu Kształcenia i Wychowania w Stężycy z siedzibą w Stężycy 
nadaje się imię „Smerfy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 59C75C1C-F8D3-41C8-B0E0-C245CB4CE11C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznego
przedszkola, stanowiącego załącznik Nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz.
624 z późn.zm.) Z wnioskiem o nadanie nazwy "Smerfy" Przedszkolu Zespołu Kształcenia i Wychowania
w Stężycy wystąpiła Rada Pedagogiczna Zespołu Kształcenia i Wychowania w Stężycy. Nazwa została wybrana
w drodze konkursu, w którym wzięli udział dorośli, młodzieży i dzieci zamieszkujący na terenie Gminy Stężyca.
Nazwa kojarzy się ze światem bajek, radością i witlanością najmłodszych mieszkańców Gminy Stężyca.
Przedszkole zostało uroczyście otwarte dnia 01 września 2014 roku. Mając na względzie powyższe, wniosek
o podjęcie uchwały jest uzasadniony.

Id: 59C75C1C-F8D3-41C8-B0E0-C245CB4CE11C. Podpisany Strona 1




